pada besarnya imbalan jasa honorarium yang diterima oleh PIHAK KEDUA, baik selama 
Perjanjian kerjasama ini berlangsung maupun telah berakhir. 

PASAL 5 
HONORARIUM, TERMIN PEMBAYARAN, PAJAK PENGHASILAN 

1.​ Besaran Honorarium yang diperoleh oleh PIHAK KEDUA sebagai influencer dalam perjanjian 
ini sebesar Rp 40,500,000,- (empat puluh juta lima ratus ribu Rupiah) nett, pajak ditanggung 
oleh PIHAK PERTAMA. 

2.​ PIHAK PERTAMA akan membayar Honorarium atas pembayaran jasa kepada PIHAK KEDUA 
dengan detail pembayaran sebagai berikut: 

a.​ PEMBAYARAN senilai Rp 40,500,000,- (empat puluh juta lima ratus ribu Rupiah) nett 
yang akan dibayarkan DP 50% Before Post + Rest Payment H+14 After Post dan 
invoice diterbitkan oleh PIHAK KEDUA dan diterima oleh PIHAK PERTAMA secara 
lengkap dan benar. 

b.​ PIHAK KEDUA wajib memberikan insight kepada PIHAK PERTAMA 7 hari setelah